２０１０年 4 月 1 日

      国際ロータリー第 2750 地区
東京米山友愛ロータリー・クラブ

       特別代表   関  博子
       会  長  楊  錦華
       実行委員長 辻  厚志

国際ロータリー加盟認証状伝達式のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
去る２月１１日に創立総会を開催し、正式なクラブとして３月１６日に国際ロータリーより加盟

認証を頂きました。
 つきましては下記のとおり加盟認証状伝達式典を開催させていただきます。皆様におかれまして

はご多忙かとは存じますが、是非ともこの記念するべき式典にご臨席いただき、この喜びを共有し

たいと存じますので、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。
 ご出席につきましては、４月２５日（日）までに別紙ご登録用紙にてご連絡の程宜しくお願い申

し上げます。尚、ご宿泊ご希望の場合には、別途会場にてご手配可能ですので同時にお申し込み下

さい。                                       敬具
記

日時：   ２０１０年５月３０日（日）
        登録受付   10：00～11：00
        認証伝達式典 11：00～12：00
        記念講演   12：00～12：30
        祝宴     12：30～15：00
場所：   ホテルニューオータニ ザ・メイン 本館 「鶴の間」
      東京都千代田区紀尾井町４－１ 電話：03-3265-1111

登録料：     ロータリアン・一般の方 １５,０００円
             社会人学友 １０，０００円、学生学友 ５,０００円、奨学生３，０００円
振込先：     みずほ銀行 神谷町支店（146）普通預金 口座番号：1212030
        東京米山友愛ロータリー・クラブ(ﾄｳｷｮｳﾖﾈﾔﾏﾕｳｱｲﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ)
締切日：   ２０１０年４月２５日（日）
申込先：   〒108-0071 東京都港区白金台 5-4-3 ｻﾝﾋﾞｭｰﾊｲﾂ白金台 204 クラブ事務局
       電子メール  yoneyamaui-rc@ymail.plala.or.jp
       電話 03-3403-8071 FAX 03-6804-6140 (東京世田谷中央ロータリー・クラブ宛)

以上

5 月 30 日（日）東京米山友愛ロータリー・クラブ
加盟認証状伝達式

参加ご登録用紙

  ＦＡＸ：03-6804-6140 東京世田谷中央ロータリー・クラブ事務局内
  Ｅ-mail:  yoneyamaui-rc@ymail.plala.or.jp
  ご出欠を上記チャーターナイト事務局までご返信のほどお願い申し上げます

  ご所属クラブ                   ロータリー・クラブ

お申し込みご担当者 名前：           電話番号：

お役職 ご芳名 ご出欠 登録料 宿泊希望

有の場合は希望日

をご記入下さい

奨学生

 出席・欠席

円

学友

 出席・欠席

円

 出席・欠席

円

 出席・欠席

円

 出席・欠席

円

 出席・欠席

円

登録料合計                      円

＊恐れ入りますがご都合の程を４月２５日（日）までにご返信くださいますようお願い致します。
＊用紙が足りない場合にはこの用紙をコピーしてご利用下さい。